
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier Fortuna Cup 2025 - mJD - Staffel B

Datum 03.10.2025, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft 1. VfL Potsdam 2

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft TSV Glücksburg 09 1

 

Heimmannschaft

1. VfL Potsdam 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mießner, Klaas - -

3 Trenkler, Moritz - - 1

7 Miethig, Hannes - - 5 20:00

9 Seidler, Maximilian - - 1

10 Oberpichler, Ened - - 5 05:16

12 Wegehaupt, Tom - -

13 Georgi, Karl - - 1

14 Lemke, Johann - - 1

16 Wegehaupt, Max - -

A Oberpichler, Katja - -

B Miething, Oliver - - 09:14

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

Gastmannschaft

TSV Glücksburg 09 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Henningsen, Ben - -

2 Krickau, Bertrau - - 1

4 Jurack, Janosch - - 7 09:27

7 Kleine, Levi - - 3 04:23

9 Fischer, Pelle - - 1

16 Reimer, Justus - - 1

31 Rittberg, Piet - -

33 Köhn, Anton - - 3

37 Schlapkohl, Pepe - -

38 Weber, Finn - - 3

64 Herzog, Leno - -

A Mustermann, Max - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.02.2026 15:29 | Seite 1



HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Skibniewski, Borys - - - - -

SR B Dao Duc, Manh - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Glücksburg 09 1

Ergebnis 14:19 (14:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 4 Jurack, Janosch

Heim 02:13 1:1 Tor 14 Lemke, Johann

Gast 02:20 1:2 Tor 4 Jurack, Janosch

Heim 02:53 2:2 Tor 9 Seidler, Maximilian

Gast 04:23 2 Minuten 7 Kleine, Levi

Gast 04:23 2:3 Tor 38 Weber, Finn

Heim 04:31 3:3 Tor 7 Miethig, Hannes

Heim 05:16 Verwarnung 10 Oberpichler, Ened

Gast 05:31 3:4 Tor 4 Jurack, Janosch

Gast 05:58 3:5 Tor 4 Jurack, Janosch

Gast 06:14 3:6 Tor 38 Weber, Finn

Heim 07:55 4:6 Tor 7 Miethig, Hannes

Gast 08:09 4:7 Tor 33 Köhn, Anton

Heim 09:14 Verwarnung B Miething, Oliver

Gast 09:27 Verwarnung 4 Jurack, Janosch

Heim 10:00 5:7 Tor 7 Miethig, Hannes

Gast 10:12 5:8 Tor 16 Reimer, Justus

Heim 10:41 6:8 Tor 10 Oberpichler, Ened

Gast 11:04 6:9 Tor 7 Kleine, Levi

Gast 11:48 6:10 Tor 7 Kleine, Levi

Heim 11:58 7:10 Tor 10 Oberpichler, Ened

Heim 12:32 8:10 Tor 10 Oberpichler, Ened

Gast 13:10 8:11 Tor 38 Weber, Finn

Gast 13:42 8:12 Tor 33 Köhn, Anton

Heim 13:52 9:12 Tor 7 Miethig, Hannes

Gast 14:03 9:13 Tor 9 Fischer, Pelle

Gast 15:03 9:14 Tor 7 Kleine, Levi

Heim 15:24 10:14 Tor 13 Georgi, Karl

Gast 16:14 10:15 Tor 4 Jurack, Janosch

Heim 16:44 11:15 Tor 7 Miethig, Hannes

Gast 17:07 11:16 Tor 2 Krickau, Bertrau

Heim 17:35 12:16 Tor 10 Oberpichler, Ened

Heim 18:30 13:16 Tor 3 Trenkler, Moritz

Gast 18:43 13:17 Tor 4 Jurack, Janosch

Gast 18:57 13:18 Tor 33 Köhn, Anton

Gast 19:31 13:19 Tor 4 Jurack, Janosch

Heim 19:45 14:19 Tor 10 Oberpichler, Ened

Heim 20:00 Verwarnung 7 Miethig, Hannes
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